
109 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(109)國醫字 

1 月 3 日 李○○ 300   

1 月 3 日 陳○○ 300   

1 月 3 日 善心人 2,000 14 

1 月 8 日 李○○ 500 22 

1 月 9 日 蕭○○ 1,000 31 

1 月 10 日 

陳○○ 

莊○○ 

陳○○ 

2,000 33 

1 月 10 日 朱○○ 600 34 

1 月 14 日 李○○ 2,400 41 

1 月 14 日 胡○○ 3,000 42 

1 月 14 日 李○○ 3,000 43 

1 月 14 日 朱○○合家 200 44 

1 月 14 日 Ryuji and Daughter 200 45 

1 月 14 日 李○○ 200 46 

1 月 14 日 張○○ 200 47 

1 月 14 日 何○○ 1,000 48 

1 月 15 日 林○○ 1,000 50 

1 月 15 日 慈愛志工隊 61,490 54 

1 月 15 日 陳○○ 1,000 52 

1 月 15 日 陳○○ 1,000 53 

1 月 15 日 無名氏 632 55 

1 月 16 日 潘金○○ 500 56 

1 月 16 日 陳○○ 1,000 57 

1 月 20 日 無名氏 6,400 62 

1 月 20 日 簡○○ 1,000 63 

1 月 20 日 甘○○ 20,000 64 

1 月 20 日 潘○○ 500 65 

1 月 20 日 張簡○○ 300 66 

1 月 21 日 許徐○○ 500 67 

1 月 21 日 林○○ 360 68 

1 月 21 日 郭○○ 1,200 69 

1 月 21 日 許○○ 1,000 70 



1 月 21 日 梁○○ 200 71 

1 月 21 日 蔡○○ 300 72 

1 月 21 日 沈○○ 100 73 

1 月 21 日 鄭○○ 100 74 

1 月 21 日 葉○○ 200 75 

1 月 21 日 康○○ 200 76 

1 月 22 日 歐陽○○ 480 77 

1 月 22 日 歐○○ 1,000 79 

1 月 22 日 謝○○ 2,000 80 

1 月 30 日 潘○○ 500 81 

1 月 30 日 陳○○ 300 82 

1 月 31 日 邱○○ 500 88 

1 月 31 日 
林○○ 

張○○ 
10,000 92 

1 月 31 日 
林○○ 

林○○ 
10,000 93 

1 月 31 日 
林○○ 

林○○ 
10,000 94 

1 月 31 日 林○○ 1,000 95 

1 月 31 日 善心人 2,000 91 

1 月 31 日 錢○○ 500 96 

2 月 3 日 梁○○ 200 105 

2 月 4 日 李○○ 200 109 

2 月 5 日 賈○○ 1,000 112 

2 月 5 日 

張○○ 

張○○ 

張○○ 

300 114 

2 月 5 日 林○○ 1,000 115 

2 月 5 日 張○○ 2,000 116 

2 月 6 日 

連○○ 

連○○ 

翁○○ 

翁○○ 

11,000 126 

2 月 7 日 陳○○ 3,000 127 

2 月 7 日 莊○○ 2,000 129 

2 月 7 日 莊○○ 1,000 130 

2 月 7 日 鄭○○ 1,000 131 



2 月 7 日 鄭○○ 1,000 132 

2 月 7 日 鄭○○ 2,000 133 

2 月 7 日 鄭○○ 10,000 134 

2 月 7 日 鄭○○ 10,000 135 

2 月 7 日 鄭○○ 1,000 136 

2 月 7 日 鄭○○ 1,000 137 

2 月 10 日 

林家祖先 

楊○○ 

全家福 

沈○○ 

林○○ 

林○○ 

800 143 

2 月 11 日 潘○○ 500 146 

2 月 11 日 梁○○ 200 147 

2 月 12 日 歐○○ 200 149 

2 月 12 日 王○○ 240 150 

2 月 13 日 許徐○○ 500 156 

2 月 13 日 陳○○ 300 157 

2 月 13 日 陳○○ 2,400 158 

2 月 13 日 歐○○ 1,000 160 

2 月 17 日 歐陽○○ 540 167 

2 月 18 日 楊○○ 420 169 

2 月 19 日 王○○ 300 172 

2 月 19 日 陳○○ 1,000 173 

2 月 19 日 
盧○○ 

王○○ 
600 174 

2 月 19 日 鄭陳○○ 600 175 

2 月 19 日 楊○○ 500 180 

2 月 19 日 趙○○ 500 181 

2 月 20 日 李○○ 1,200 185 

2 月 20 日 蔡○○ 300 187 

2 月 20 日 張○○ 200 189 

2 月 21 日 郭○○ 1,200 190 

2 月 25 日 無名氏 1,000 197 

2 月 26 日 善心人 1,000 204 

2 月 26 日 財團法人台北行天宮 300,000   

3 月 3 日 李○○ 300 222 



3 月 3 日 

陳○○ 

蔡○○ 

陳○○ 

陳○○ 

蕭○○ 

鄭○○ 

陳○○ 

陳○○ 

1,000 223 

3 月 4 日 袁○○ 5,000 226 

3 月 4 日 袁○○ 5,000 227 

3 月 5 日 朱○○ 600 243 

3 月 5 日 歐○○ 200 244 

3 月 5 日 封○○ 500 245 

3 月 6 日 財團法人南山人壽慈善基金會 60,000   

3 月 11 日 林○○ 10,000 296 

3 月 11 日 歐○○ 1,000 300 

3 月 12 日 李○○ 300 312 

3 月 13 日 許徐○○ 500 324 

3 月 13 日 善心人 2,000 340 

3 月 16 日 梁○○ 200 342 

3 月 16 日 潘○○ 500 345 

3 月 17 日 陳○○ 300 350 

3 月 18 日 
盧○○ 

王○○ 
600 412 

3 月 18 日 王○○ 300 413 

3 月 23 日 郭○○ 1,200 435 

3 月 24 日 蔡○○ 300 443 

3 月 27 日 韓○○ 1,000   

3 月 30 日 陳○○ 1,000 455 

3 月 30 日 蔡○○ 150   

3 月 30 日 傅○○ 150 456 

3 月 30 日 蔡○○ 150   

3 月 30 日 蔡○○ 150   

3 月 30 日 
鄭○○ 

沈○○ 
200 459 

 
總金額 609,962 

 
 



109 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1 月 22 日 李○○ 7,200  
家庭經濟貧困 

無力支付看護費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1 月 22 日 李○○ 10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付看護費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 陳○○ 26,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 陳○○ 27,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 劉○○ 6,980  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 陳楊○○ 23,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 蘇○○ 31,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 陳○○ 7,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1 月 31 日 謝○○ 25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

3 月 3 日 楊○○ 6,275  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 杜○○ 16,288  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 劉○○ 15,947  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 許○○ 1,603  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 洪○○ 10,862  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 鐘○○ 6,519  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 羅○○ 1,018  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 黃○○ 3,553  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



3 月 3 日 卓○○ 2,388  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 周○○ 18,485  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 朱○○ 7,133  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 洪○○ 4,626  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 歐○○  2,830  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 鄭○○  899  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 黃○○  2,168  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 陳○○  3,839  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 蘇○○ 3,502  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 張○○ 1,411  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 鍾○○  16,505  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 3 日 林○○ 16,123  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 13 日 張○○ 5,985  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 戚○○ 29,635  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 陳○○ 4,647  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 黃○○ 3,015  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 謝○○ 2,985  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 黃○○ 5,697  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 李○○ 9,916  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 



3 月 13 日 張○○ 2,259  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 顏○○ 2,110  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 13 日 夏○○ 1,850  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

3 月 17 日 陳○○ 11,787  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 林○○ 2,661  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 魏○○ 19,616  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 楊○○ 13,842  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 林○○ 18,411  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 姜○○ 16,974  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 莊○○ 25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 張○○ 19,113  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 洪○○ 7,635  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 蔡○○ 18,197  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 高○ 10,189  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 陳○○ 4,944  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 蔡○○ 6,160  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 馬○○ 10,731  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 鄭○○ 4,368  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 林○○ 4,636  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



3 月 17 日 林○○ 12,144  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 黃○○ 5,055  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 鍾○○ 27,674  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 林○○ 13,820  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 鄭○○ 26,183  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 劉○○ 15,129  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 劉○○ 25,802  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 馬○○ 10,067  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 楊○○ 13,731  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 劉○○ 19,569  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 林○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 王○○ 4,393  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

3 月 17 日 陳○○ 8,562  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 779,646  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

          4,951,844  

108 年度 

第 4季餘額 

1 月 3 日 個人捐款 300     4,952,144    

1 月 3 日 個人捐款 300     4,952,444    

1 月 3 日 個人捐款 2,000     4,954,444    

1 月 8 日 個人捐款 500     4,954,944    

1 月 9 日 個人捐款 1,000     4,955,944    

1 月 10 日 個人捐款 2,000     4,957,944    

1 月 10 日 個人捐款 600     4,958,544    

1 月 14 日 個人捐款 2,400     4,960,944    

1 月 14 日 個人捐款 3,000     4,963,944    

1 月 14 日 個人捐款 3,000     4,966,944    

1 月 14 日 個人捐款 200     4,967,144    

1 月 14 日 個人捐款 200     4,967,344    

1 月 14 日 個人捐款 200     4,967,544    

1 月 14 日 個人捐款 200     4,967,744    

1 月 14 日 個人捐款 1,000     4,968,744    

1 月 15 日 個人捐款 1,000     4,969,744    

1 月 15 日 個人捐款 61,490     5,031,234    

1 月 15 日 個人捐款 1,000     5,032,234    

1 月 15 日 個人捐款 1,000     5,033,234    

1 月 15 日 個人捐款 632     5,033,866    

1 月 16 日 個人捐款 500     5,034,366    

1 月 16 日 個人捐款 1,000     5,035,366    

1 月 20 日 個人捐款 6,400     5,041,766    

1 月 20 日 個人捐款 1,000     5,042,766    

1 月 20 日 個人捐款 20,000     5,062,766    

1 月 20 日 個人捐款 500     5,063,266    

1 月 20 日 個人捐款 300     5,063,566    

1 月 21 日 個人捐款 500     5,064,066    

1 月 21 日 個人捐款 360     5,064,426    

1 月 21 日 個人捐款 1,200     5,065,626    

1 月 21 日 個人捐款 1,000     5,066,626    



1 月 21 日 個人捐款 200     5,066,826    

1 月 21 日 個人捐款 300     5,067,126    

1 月 21 日 個人捐款 100     5,067,226    

1 月 21 日 個人捐款 100     5,067,326    

1 月 21 日 個人捐款 200     5,067,526    

1 月 21 日 個人捐款 200     5,067,726    

1 月 22 日 個人捐款 480     5,068,206    

1 月 22 日 個人捐款 1,000     5,069,206    

1 月 22 日 個人捐款 2,000     5,071,206    

1 月 22 日 
補助貧困病人 

出院看護費用 
  7,200    5,064,006  行天宮醫療急難濟助專款 

1 月 22 日 
補助貧困病人 

出院看護費用 
  10,000    5,054,006  福士通急難濟助專款 

1 月 30 日 個人捐款 500     5,054,506    

1 月 30 日 個人捐款 300     5,054,806    

1 月 31 日 個人捐款 500     5,055,306    

1 月 31 日 個人捐款 10,000     5,065,306    

1 月 31 日 個人捐款 10,000     5,075,306    

1 月 31 日 個人捐款 10,000     5,085,306    

1 月 31 日 個人捐款 1,000     5,086,306    

1 月 31 日 個人捐款 2,000     5,088,306    

1 月 31 日 個人捐款 500     5,088,806    

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  26,000    5,062,806  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  27,000    5,035,806  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  6,980    5,028,826  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  23,000    5,005,826  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  31,000    4,974,826  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  7,000    4,967,826  福士通急難濟助專款 

1 月 31 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  25,000    4,942,826  福士通急難濟助專款 

2 月 3 日 個人捐款 200     4,943,026    



2 月 4 日 個人捐款 200     4,943,226    

2 月 5 日 個人捐款 1,000     4,944,226    

2 月 5 日 個人捐款 300     4,944,526    

2 月 5 日 個人捐款 1,000     4,945,526    

2 月 5 日 個人捐款 2,000     4,947,526    

2 月 6 日 個人捐款 11,000     4,958,526    

2 月 7 日 個人捐款 3,000     4,961,526    

2 月 7 日 個人捐款 2,000     4,963,526    

2 月 7 日 個人捐款 1,000     4,964,526    

2 月 7 日 個人捐款 1,000     4,965,526    

2 月 7 日 個人捐款 1,000     4,966,526    

2 月 7 日 個人捐款 2,000     4,968,526    

2 月 7 日 個人捐款 10,000     4,978,526    

2 月 7 日 個人捐款 10,000     4,988,526    

2 月 7 日 個人捐款 1,000     4,989,526    

2 月 7 日 個人捐款 1,000     4,990,526    

2 月 10 日 個人捐款 800     4,991,326    

2 月 11 日 個人捐款 500     4,991,826    

2 月 11 日 個人捐款 200     4,992,026    

2 月 12 日 個人捐款 200     4,992,226    

2 月 12 日 個人捐款 240     4,992,466    

2 月 13 日 個人捐款 500     4,992,966    

2 月 13 日 個人捐款 300     4,993,266    

2 月 13 日 個人捐款 2,400     4,995,666    

2 月 13 日 個人捐款 1,000     4,996,666    

2 月 17 日 個人捐款 540     4,997,206    

2 月 18 日 個人捐款 420     4,997,626    

2 月 19 日 個人捐款 300     4,997,926    

2 月 19 日 個人捐款 1,000     4,998,926    

2 月 19 日 個人捐款 600     4,999,526    

2 月 19 日 個人捐款 600     5,000,126    

2 月 19 日 個人捐款 500     5,000,626    

2 月 19 日 個人捐款 500     5,001,126    

2 月 20 日 個人捐款 1,200     5,002,326    

2 月 20 日 個人捐款 300     5,002,626    

2 月 20 日 個人捐款 200     5,002,826    

2 月 21 日 個人捐款 1,200     5,004,026    



2 月 25 日 個人捐款 1,000     5,005,026    

2 月 26 日 個人捐款 1,000     5,006,026    

2 月 26 日 團體捐款 300,000     5,306,026    

3 月 3 日 個人捐款 300     5,306,326    

3 月 3 日 個人捐款 1,000     5,307,326    

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,275    5,301,051  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,288    5,284,763  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,947    5,268,816  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,603    5,267,213  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,862    5,256,351  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,519    5,249,832  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,018    5,248,814  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,553    5,245,261  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,388    5,242,873  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,485    5,224,388  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,133    5,217,255  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,626    5,212,629  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,830    5,209,799  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  899    5,208,900  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,168    5,206,732  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,839    5,202,893  本院醫療急難捐助款 



3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,502    5,199,391  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,411    5,197,980  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,505    5,181,475  本院醫療急難捐助款 

3 月 3 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,123    5,165,352  本院醫療急難捐助款 

3 月 4 日 個人捐款 5,000     5,170,352    

3 月 4 日 個人捐款 5,000     5,175,352    

3 月 5 日 個人捐款 600     5,175,952    

3 月 5 日 個人捐款 200     5,176,152    

3 月 5 日 個人捐款 500     5,176,652    

3 月 6 日 團體捐款 60,000     5,236,652    

3 月 11 日 個人捐款 10,000     5,246,652    

3 月 11 日 個人捐款 1,000     5,247,652    

3 月 12 日 個人捐款 300     5,247,952    

3 月 13 日 個人捐款 500     5,248,452    

3 月 13 日 個人捐款 2,000     5,250,452    

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,985    5,244,467  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  29,635    5,214,832  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,647    5,210,185  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,015    5,207,170  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,985    5,204,185  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,697    5,198,488  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,916    5,188,572  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,259    5,186,313  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,110    5,184,203  

財團法人南山人壽慈善基

金 



3 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,850    5,182,353  

財團法人南山人壽慈善基

金 

3 月 16 日 個人捐款 200     5,182,553    

3 月 16 日 個人捐款 500     5,183,053    

3 月 17 日 個人捐款 300     5,183,353    

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,787    5,171,566  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,661    5,168,905  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  19,616    5,149,289  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,842    5,135,447  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,411    5,117,036  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,974    5,100,062  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,000    5,075,062  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  19,113    5,055,949  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,635    5,048,314  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,197    5,030,117  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,189    5,019,928  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,944    5,014,984  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,160    5,008,824  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,731    4,998,093  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,368    4,993,725  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,636    4,989,089  本院醫療急難捐助款 



3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,144    4,976,945  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,055    4,971,890  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  27,674    4,944,216  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,820    4,930,396  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  26,183    4,904,213  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,129    4,889,084  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,802    4,863,282  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,067    4,853,215  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,731    4,839,484  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  19,569    4,819,915  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000    4,789,915  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,393    4,785,522  本院醫療急難捐助款 

3 月 17 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,562    4,776,960  本院醫療急難捐助款 

3 月 18 日 個人捐款 600     4,777,560    

3 月 18 日 個人捐款 300     4,777,860    

3 月 23 日 個人捐款 1,200     4,779,060    

3 月 24 日 個人捐款 300     4,779,360    

3 月 27 日 個人捐款 1,000     4,780,360    

3 月 30 日 個人捐款 1,000     4,781,360    

3 月 30 日 個人捐款 150     4,781,510    

3 月 30 日 個人捐款 150     4,781,660    

3 月 30 日 個人捐款 150     4,781,810    

3 月 30 日 個人捐款 150     4,781,960    

3 月 30 日 個人捐款 200     4,782,160    

   
結餘款 4,782,160  

 



 


